Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.03.2018 г. №.143-2018

	На  №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Емкость 500 мл для биопроб
	Назначение: бесконтактный сбор острого инструментария в местах первичного образования, в том числе игл, игл спинальных, травматологических спиц, капилляров, многоканальных  пипеток и пр.
Общие требования соответствия изделия: наличие
- Регистрационное удостоверение установленного образца с подтверждением, что товар является изделием медицинского назначения ,
- Сертификат соответствия нормативному документу – ТУ,
- Сертификат соответствия  системы управления качеством по  ИСО 13485 на производство и продажу медицинских изделий для сбора, хранения и удаления отходов, выданный международным органом сертификации.
- Соответствие требованиям  п 4.11 СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами»
Требования к характеристикам изделия:
1. Технические
Фактический объем изделия – не менее 500 мл.
Гравировка с указанием фактического объема основы - наличие
Материал – полипропилен .
Основной цвет – желтый.
Маркировочная наклейка для внесения данных.
	штука
	500,000

	2
	Емкость-контейнер ,   SafeQuick, 1,3 л  с кронштейном
	Назначение: бесконтактный сбор острого инструментария в местах первичного образования, в том числе игл, игл спинальных, травматологических спиц, капилляров, многоканальных  пипеток и пр.
Общие требования соответствия изделия: наличие
- Регистрационное удостоверение установленного образца с подтверждением, что товар является изделием медицинского назначения ,
- Сертификат соответствия нормативному документу – ТУ,
- Сертификат соответствия  системы управления качеством по  ИСО 13485 на производство и продажу медицинских изделий для сбора, хранения и удаления отходов, выданный международным органом сертификации.
- Соответствие требованиям  п 4.11 СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами»
Требования к характеристикам изделия:
1. Технические
Фактический объем изделия – не менее 1,3 л.
Гравировка с указанием фактического объема основы - наличие
Полезный объем –  не менее 0,66 л.
Материал – полипропилен .
Размеры: Высота – не менее 12.5 см,  Диаметр верхний – не более 12,5 см, диаметр нижний  – не менее 9,6 см.
Кронштейн на клеевой основе красного цвета для закрепления на поверхности, диаметр не более 5,3 см, вес не менее 8 гр.
Основной цвет – желтый.
2. Безопасности и качества
Толщина стенки – не менее 1 мм.  – должна выдерживать  давление, создаваемое иглами на стенки при полном заполнении изделия
Насадка – иглосъемник  должна обеспечивать бесконтактный горизонтальный съем иглы. Для безопасного отделения иглы площадь отверстия горизонтального съема  - не менее 13 кв. см
Индикация повторного вскрытия обеспечивается при помощи:
Основная крышка – параллельные насечки по краю обода крышки, ломаются при попытке вскрытии
3. Функциональные: наличие
Насадка-иглосъемник для бесконтактного горизонтального снятия игл, высотой не менее 7 см,  шириной не менее 10 см, объемом не менее 0,3л, увеличивает высоту контейнера не менее чем до 20 см, что позволяет собирать капилляры.  Закрывается  и герметизируется при помощи клапана, установленного на петли.
Полезный объем изделия с учетом насадки иглосъемника – не менее 0,86 л.
Маркировочная наклейка для внесения данных.
Изделие должно иметь возможность закрепления на поверхности методом накручивания, с использованием фиксатора диаметром не более  5,3 см
	штука
	500,000

	3
	Пакеты для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б" 500*600
	Пакет для сбора, хранения и удаления медицинских  отходов класса "Б" из подразделения (ЛПУ), в комплекте (бирка, стяжка)  для герметизации. Размер 500*600 мм.  Пакет предназначен для сбора, храненния  медицинских отходов класса  "Б" имеет  желтую окраску.  По всей ширине пакета  должна быть метка (риска) для заполнеения пакета 3/4 части, согласно СанПин 2.1.7.2790-10 "Санитарно-эпидемиологические требования  к обращению с медицинскими отходами" . п.п. 4.13. Пакет должн быть изготовлен из полиэтилена, иметь прочность не менее 20 мкр, должен обеспечивать   возможность безопасного сбора в них не более 10 кг. Пакет должн быть оснащен специальными бирок- стяжек, исключающих высыпание отходов класса "Б".
Комплектующие: пакет-1 шт, стяжка-1 шт, бирка-1 шт.
	штука
	1 720,000

	4
	Пакеты для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б" 600*1000
	Пакет для сбора, хранения и удаления медицинских  отходов класса "Б" из подразделения (ЛПУ), в комплекте (бирка, стяжка)  для герметизации. Размер 600*1000 мм.  Пакет предназначен для сбора, храненния  медицинских отходов класса  "Б" имеет  желтую окраску.  По всей ширине пакета  должна быть метка (риска) для заполнеения пакета 3/4 части, согласно СанПин 2.1.7.2790-10 "Санитарно-эпидемиологические требования  к обращению с медицинскими отходами" . п.п. 4.13. Пакет должн быть изготовлен из полиэтилена, иметь прочность не менее  20 мкр, должен обеспечивать   возможность безопасного сбора в них не более 10 кг. Пакет должн быть оснащен специальными бирок- стяжек, исключающих высыпание отходов класса "Б".
Комплектующие: пакет-1 шт, стяжка-1 шт, бирка-1 шт.
	штука
	1 250,000

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                         И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04